



אישור היתר עסקה

אני החתום מטה מאשר כי החברה המספקת חשמל, להלן:
"אמישראגז – החברה האמריקאית ישראלית לגז, ח.פ. 510059744".
חתומה על היתר עסקה כדת וכדין והסכם צריכת החשמל הינו על פי
היתר עסקה תחת אחריותי ההלכתית המלאה.

היתר העסקה כולל היתר עסקה כללי החתום על ידי מורשה חתימה
מטעם החברה, וכן סעיף היתר עסקה פרטי מובנה בהסכם צריכת
החשמל באופן שמחייב גם את חברת דליה - ספקית החשמל.

**בנוסף, חברת אמישראגז חתמה אצלי על נספח היתר עסקה פרטי
עבור כלל עסקי החברה.**

עברתי באופן פרטני על הסכם צריכת החשמל לוודא שהיתר העסקה
יפעל על הצד הטוב ביותר, וכן נתתי הסבר לנוגעים בדבר על אופן
פעולתו של היתר העסקה.

החברה מהווה סמל ודוגמא לחברה שמכבדת את ציבור שומרי המצוות
וערכיו על הצד הטוב ביותר.

בכל שאלה בנוגע להיתר העסקה ניתן ליצור קשר עם בית ההוראה
במייל yehudacoper@gmail.com

הרב יהודה קופרמן, ראש בית
ההוראה לעסקים כהלכה

 חתימה



24/02/2025

תאריך



יום 27.6.2016

היתר עיסקא

על פי החלטת הנהלת חברת **אמישראלגז החברה האמריקאית – ישראלית לגז בע"מ** (להלן החברה) אנו הח"מ מודיעים ומתחייבים בזה בשם החברה על כל סניפיה, לכל המתקשרים עם החברה.

כי כל ענייני הכספים והעסקים שיש בהם חשש איסור ריבית אשר תעסוק בהם החברה, בין מה שתתן לאחרים או יתחייבו הם לה, בין מה שתקבל מאחרים או תתחייב להם, כולל הקדמת מעות והמתנת מעות וכל כיוצ"ב, אף אם מזכר בהם לשון הלוואה או ריבית, יהיו ביד המקבל או החייב [להלן המקבל] בתורת עיסקא כתיקון חכמינו זכרונום לברכה, וחלקו של המקבל יהיה מחצה מן הרווח, ובהפסד ישא המקבל שלישי והנותן שני שלישי. אם תעסוק החברה בעסקים שאין בתנאי זה כדי לבטל מהם איסור ריבית, יהיו תנאי ההתעסקות בעסקים אלה בתורת פקדון כולו ביד המקבל, ואחריות המקבל כשומר שכר, ושמונים אחוז מהרווח לנותן. אחריות המקבל בחלק הפקדון, בין בניית בתורת עיסקא ובין בניית בתורת פקדון כולו, כוללת אחריות לכל פעולות המתעסקים מטעם המקבל.

כל חוב או תשלום שאם היה נפרע בתאריך מסויים, לא היו מוסיפים עליו רבית ו/או הצמדה, וכשמאחרים או מאריכים את מועד התשלום מוסיפים לחוב רבית ו/או הצמדה מכל סוג שהיא, יהיה חוב זה ביד החייב בתורת עיסקא, מיום התאריך המסויים הנ"ל, לפי התנאים הנ"ל.

המקבל, בין בתורת עיסקא בין בתורת פקדון, ישתף את הנותן, תמורת דמי העיסקא, על פי שומת בקיאים שזהותם תקבע ע"י החברה, בקנין המועיל, בעסקיו ונכסיו המותרים שאין חשש איסור בהתזקתם המגיבים רווח, ושיכול הנותן לזכות בהם, בין בנכסי דניידי בין בנכסי דלא ניידים, ויעסוק בהם לטובת העיסקא באופן המותר, וכל הרכישות והקנינים ייעשו לטובת הנותן באופן המותר והיותר מועיל, על פי דין תורה ותיקון חכמינו זכרונום לברכה. ואפילו אם תינתן העיסקא למטרה מסוימת, ישתף המקבל את הנותן בעסקיו ונכסיו כנ"ל. המקבל לא יהיה נאמן על הפסד הקרן, וכן על גובה הרווח או אי הרווח, כי אם על ידי שבועה חמורה [של המקבל או המתעסק מטעמו], ואם זה לא יתאפשר – הנאמנות תהיה על פי מה שייקבע ע"י ביה"ד לפי שקול דעתו באופן המותר.

אמנם מותנה, שאם המקבל יתן לנותן עבור חלקו ברווח כפי שהוסכם ו/או שיוסכם ביניהם, כולל הפרשי הצמדה לסוגיהן, או יהא המקבל פטור מכל תשלום נוסף ומכל חובת הוכחה, כי גם אם קיים יתרת רווח מעבר להנ"ל, הרי מותר הרווח למקבל לבדו. מותנה בזה שכל תשלום או הטבה שינתן לפני ההתעסקות יהיה כתשלום על החשבון באופן המותר, ובמידה שיתברר שעל פי תנאי העיסקא אין המקבל חייב בתשלום או בהטבה זו, יחשבו התשלום וההטבה כפרעון מהקרן.

מוסכם בזה, שאם יש או יהיה איזה חוב עם חשש ריבית, שלא הל עליו בתחילה תנאי היתר עיסקא זה - מיד כשיתאפשר שיחולו עליו תנאי היתר עיסקא זה, יחולו הם עליו על שיעור החוב המותר בגבייה שבאותו זמן, בזמן ובאופן המועיל ביותר למנוע איסור ריבית ושאר איסורים. ומהזמן הזה יהיה הנותן שותף בעסקיו ונכסיו המקבל בקנין המועיל כפי כל התנאים הנ"ל, והמקבל יעסוק בהם בתורת עיסקא. וכן הותנה, שאם יתעכב הפירעון אחרי הזמן שנקבע בין הצדדים, אזי תמשיך העיסקא לפי התנאים הנ"ל, עד גמר הפירעון.

כל זה הוחלט בהנהלת החברה בהחלטה גמורה ומחייבת על פי כח והרשאה שיש לה, ויש תוקף להחלטה והתחייבות זו ככל שאר תקנות החברה, ואין רשות לאף אחד לפעול בשם החברה שלא על פי תנאי היתר עיסקא זה, והנהלת החברה מצהירה בזה כי שטר זה הינו חלק מההתקשרות התוזית של החברה והמתעסקים עמה, ומחייב בכל דיון משפטי ויהיה לו תוקף על פני כל הסכמים או התחייבויות הנוגדות אותו. ואף אם מאיזו סיבה שהיא לא ידע המקבל או הנותן ענין היתר עיסקא זה, יהיו נוהגים בו כל התנאים הנ"ל.

אנחנו מודים בהודאה גמורה שעשינו על הנ"ל קנינים המועילים ביותר ובאופן המועיל ביותר מעכשיו בני"ד חשוב דלא כאסמכתא ודלא כטורפסי דשטרי, וכן הכל ייעשה בקנינים המועילים ביותר ובאופן המועיל ביותר, ובכל ספק בשטר זה יש לפרשו באופן המקיים את השטר ולא באופן המבטל, ואם יש איזה פרט בהסכם היתר עיסקא זה שלא הל, או שמחמתו נגרם חשש איסור ריבית, הרי שלא יבטל תוקפו של ההסכם, אלא יחול בלעדי פרט זה באופן היותר מועיל ע"פ כללי היתר עיסקא זה, ושאר הפרטים ישארו כפי הנאמר בהיתר עיסקא זה.

באנו על החתום בשם החברה בתאריך 27.6.2016

חתימות והותמת החברה האמריקאית-ישראלית לגז בע"מ



נספח היתר עסקה פרטי

לכל מאן דבעי
חברת אמישראגז - החברה האמריקאית ישראלית
לגז, ח.פ. 510059744 מאשרת התקשרות אישית
לפי היתר העסקה שעליו חתומה החברה,
באמצעות אתרים המאושרים על ידי בית ההוראה
לעסקים כהלכה, בית ההוראה לענייני ריבית, מכון
היתר עסקה למהדרין ומכון כתר, וכן בכל דרך
אחרת שבית ההוראה לעסקים כהלכה יאשר.


החברה האמריקאית-ישראלית לגז בע"מ
חתימת החברה


תאריך


חתימת הרב





התחייבות החברה לשימוש בהסכם החשמל החדש

חברת אמישראגז – החברה האמריקאית ישראלית לגז, ח.פ. 510059744 מאשרת כי החל ממועד חתימת מסמך זה, החברה מתחייבת להשתמש בהסכם צריכת החשמל עם הלקוחות המעודכן מול לקוחותיה, אשר כולל סעיף היתר עסקה פרטי בחוזה.

תאריך: 24/2/25

חתימת החברה: [Signature]
החברה האמריקאית-ישראלית לגז בע"מ



אישור הרב: [Signature]